Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 76112006-CEPEIUEMA

Aprova a revalidação do diploma
universitário de Stefan Hubertus Dorner
emitido pela Faculdade de Ciências Sociais
e Econômicas da Universidade de Colônia.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46, inciso XV e,

considerando o que determina a Resolução N° 626/2005-CEPEIUEMA
considerando o que determina a Resolução CNE/CES N° 1/2002;
considerando o que consta do processo n° 6659120031UEMA;

considerando ainda o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a revalidação do diploma universitário de Stefan Hubertus
Dorner emitido pela Faculdade de Ciências Sociais e Econômicas da Universidade
de Colônia.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA) 22 de novembro de 2006

:fl
cisé Augusto SiIa Oliveira

Reo)

1 !ni Puk)’VL t:.P. (9, Firirica! -CIP. 65O557OSãoLpfs/MA. Fones: (98) 32455461 / Fax: ()8) 3245:
C N P J (lo S2 +21,(l0M’oR - crrdanos krmo dahi 0 4460 dc 30 12 1981